ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TC

V/v ý kiến điều chỉnh dự án

Nhà máy sản xuất gạch, ngói

không nung của Công ty

TNHH xây dựng tổng hợp

Hiếu Ngọc

Tây Sơn, ngày         tháng        năm 2022

       Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định

Theo Công văn số 1028/SKHĐT-TTXT ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh về việc đề nghị tham gia ý kiến điều chỉnh dự án Nhà máy sản xuất

gạch, ngói không nung của Công ty TNHH xây dựng tổng hợp Hiếu Ngọc đăng ký đầu tư

tại Cụm Công nghiệp Phú An, xã Tây Xuân, huyện Tây Sơn (kèm theo hồ sơ dự án). Ủy

ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

- Dự án Nhà máy sản xuất gạch, ngói không nung của Công ty TNHH xây dựng

tổng hợp Hiếu Ngọc đã được Ủy ban nhân dân tỉnh chấp thuận chủ trương đầu tư tại Văn

bản số 6462/UBND-KT ngày 24 tháng 11 năm 2017.

- Việc Công ty TNHH Xây dựng tổng hợp Hiếu Ngọc đề nghị điều chỉnh tiến độ

thực hiện dự án đến Quý II/2023 do công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng kéo dài

(đến năm 2019 mới hoàn thành); đồng thời, quá trình triển khai thực hiện dự án vào thời

điểm dịch Covid-19. Để tạo thuận lợi trong triển khai thực hiện dự án theo tinh thần

Nghị quyết số 02/NQ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Chính phủ, Ủy ban nhân dân

huyện thống nhất nội dung điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Nhà máy sản xuất gạch,

ngói không nung của Công ty TNHH xây dựng tổng hợp Hiếu Ngọc.

Ủy ban nhân dân huyện kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT, N(8b).

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T09:43:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T10:42:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-07T11:00:46+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-07T13:55:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-07T13:55:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-07T13:55:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-07T13:55:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!